E ESTADO DA BAHIA

                PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMÕES FILHO

                   GABINETE DO PREFEITO

      DECRETO Nº 592/2014

O PREFEITO MUNICIPAL DE SIMÕES FILHO, Estado da Bahia, no uso de suas
atribuições, tendo em vista o disposto no Inciso IX, do Artigo 66 da Lei Orgânica do
Município,

RESOLVE:

Art. 1º Exonerar, com efeito retroativo a 30 de setembro de 2014, as servidoras dos
cargos de provimento temporário da Estrutura Organizacional da Secretaria Municipal de
Educação, nomeadas pelos Decretos nºs 595/2013 de 09 de julho de 2013, e 149/2013 de
26 de fevereiro de 2013, respectivamente.

NOME CARGO    SIMBOLO
VERA LÚCIA BURI SANTANA DE ALBUQUERQUE COORDENADOR ESP. DE NATUREZA EXTRAORDINARIA        DAS-1
KEYLE APARECIDA BOAVENTURA GOMES

COORDENADOR DO NÚCLEO DE ATENÇÃO
TERAPÊUTICO SOCIAL PEDAGÓGICO - NATESP

       DAS-2B

Art. 2º Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito, 03 de outubro de 2014.

JOSÉ EDUARDO MENDONÇA DE ALENCAR
PREFEITO

ADOLFO CEZIMBRA TAVARES NETTO
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE GOVERNO